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农产品流通是保证农产品价值实现和降低农

产品交易成本的重要途径，在实现农民增收、提高

城乡居民生活质量中发挥着重要作用［1］。当前，我

国农产品流通渠道不畅，机制不健全，使得农产品

无论是在生产、流通还是在消费环节均出现不同程

度的效率损失，“菜贱伤农”“菜贵伤民”现象突出，

既降低了农户生产的积极性，又造成消费者的福利

损失，这种“小农户”与“大市场”间的矛盾一直制约

着我国农产品的高效流通，阻碍了农村经济发

展［2］。为此，推动农村经济发展，促进农村经济转

型，关键在疏通农产品流通渠道，完善农产品流通

机制。一方面要促进农业生产成果得以流通，转化

为有效市场需求，促进农户增收；另一方面要促使

农业生产流通方式转型，为有效需求转化提供合理

渠道，提高流通效率。

农产品流通模式上，我国农产品流通遵循“农

户+中间环节（批发市场/龙头企业/农民合作组织/
行业协会等）+（超市）+消费终端”基本模式，以及

基于该模式的融合区域特色、物流基础、市场需求

等因素的细分模式，并在电子商务发展的推动下逐

步兴起“产地直采”的供需匹配新模式。但是，受我

国城乡二元制经济结构的影响，我国农产品流通渠
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道不畅问题始终存在，如何正确认识农产品流通问

题，并采取何种有效措施，需要深入研究。

1 现阶段我国农产品流通模式及演

进现状

1.1 农产品流通模式梳理

农产品流通渠道，又称农产品销售渠道或营销

渠道，是指农产品从生产者到消费者的流动过程以

及渠道内各类流通主体之间的信息交互作用［3］。

当前，我国农产品流通形成了“农户+中间环节（批

发市场/龙头企业/农民合作组织/行业协会等）+（超

市）+消费终端”的基本模式，以及基于该模式的融

合区域特色、物流体系、市场需求等因素的细分模

式，并在电子商务发展的推动下逐步兴起供需直接

匹配的新模式。表 1总结了我国农产品流通的基

本模式及电商新模式。

以批发市场、龙头企业为主导的流通模式存在

周期较长，随着其弊端的不断显现，“农超对接”逐

步开始出现，并在国家层面得到支持。现行流通模

式当中，批发市场的地位不容忽视，在农产品供应

环节中居于核心地位，遍布各地的批发市场为促进

农产品贸易流通发挥了关键性作用。相关介绍见

表 2。当前，电商模式作为一种新型的线上化流通

模式，得益于互联网信息技术、移动支付、金融科技

的发展，主要特点是通过产地直采实现供需直接匹

配，大量缩减中间环节，是解决农业产业化进程中

“最后一公里”问题的有效途径。

基本模式及细分模式

1.以批发市场为中心

2.以龙头企业为中心

3.农超对接
模式

4.电商模式

农户+农民合作社+超市

农户+龙头企业+超市

农户+基地（协会/政府）+超市

农户+超市

产地直采（三方物流）

产地直采（自营物流）

优势

批发市场是一个信息中心，是农
产品流转的中转站

可实现规模化经营，下游对中上
游介入程度高

中间环节相对减少

中间环节相对减少

价格可获得一定程度保护

农超直接对接

供需在线直接匹配

供需直接在线匹配，有助于全国
开展业务

缺点

（1）农户议价能力弱；（2）代理
人模式下会出现损害农户利
益的情况

农户在强势的龙头企业面前
几乎没有任何议价能力

中间环节无实质减少，农户在
龙头企业面前议价能力弱

农户经营分散，直接对接难度
大，比较适用于区域内商超
经营

受定位、物流、平台流量影响，
仅限于区域发展

需要依托电商平台的自营物
流体系

案例

各地建立的农产品批发
市场，如北京新发地、武
汉白沙洲等

国内部分超市采用该模
式

家乐福

麦德龙

家家悦

小规模范围内存在

沱沱工社（自营和三方
物流共存）、本来生活
（与微特派快递合作）

顺丰优选、天猫生鲜、每
日优鲜（目前支持 17个
城市）

表1 农产品流通模式

注：根据公开资料整理。

地区

北京

武汉

广州

寿光

湛江

长沙

南京

批发市场

新发地农产品市场

武汉白沙洲农副产品大市场

广州江南果蔬市场

山东寿光蔬菜批发市场

南方国际水产交易中心

红星农副产品大市场

南京农副产品物流中心

规模

亚洲交易规模最大的专业农产品批发市场，2018年交易量1 698万 t，交易额1 080亿元

亚洲最大的淡水鱼市场，占地46.7 hm2
全国水果进口的最大集散地，每天的蔬菜成交量达1 000万kg，占广州市蔬菜上市量70%
中国首家农产品批发市场，1984年成立。年成交蔬菜近百亿公斤，交易额100多亿元

中国第一个导入低碳概念的水产市场

中南地区规模最大的综合集群交易市场

“中国长三角菜篮子中心”，2018年实现交易额530亿元，交易量890万 t

表2 国内知名农产品批发市场

注：根据公开资料及相关批发市场官网数据整理。
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1.2 农产品批发市场主导性地位

农产品批发市场作为一种市场制度安排，兼具

农产品批发这种特定贸易业态的空间载体和运行

实体，其基本特征是在同一场地内聚集了大量以农

副产品为交易物的坐商，形成容纳针对特定区域展

开大批量交易活动的实体性场所［4］。目前，我国有

近 70%左右的农产品需经过批发市场再由零售商

转移给广大的消费者［5］。而且，受我国农产品“小

生产、大流通”的发展状况影响，批发市场在未来相

当长的一段时期内仍将是我国农副产品最主要的

流通渠道。统计数据显示，2019年我国农产品市

场数量为 796个，批发市场成交额 1.87万亿，在各

类批发市场集中化的趋势下（表 3），成交额呈现增

长的趋势（表 4），表明单个批发市场的集散能力和

主导性地位逐步提升。

表3 2008—2019年国内各类农产品市场数量统计 个

年份

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

农产品

921
946
981
1 020
1 044
1 019
999
979
966
937
853
796

粮油

99
102
109
111
111
103
105
103
106
100
85
81

肉禽蛋

111
116
124
114
121
134
126
125
116
108
101
93

水产品

132
142
150
157
160
150
145
145
141
139
134
127

蔬菜

280
289
295
313
312
312
304
299
293
274
244
224

干鲜果品

128
136
147
147
147
137
136
129
129
124
113
105

注：数据来源：Wind、国家统计局。

表4 2008—2019年国内各类农产品市场成交额数据统计 亿元

年份

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

农产品批发

7 199.89
8 522.31
9 990.86
11 829.72
12 878.67
13 760.76
14 653.47
15 580.87
16 539.21
18 365.68
17 308.66
18 787.34

粮油批发

812.54
1 244.28
1 417.70
1 371.61
1 585.82
1 507.03
1 690.06
1 804.35
1 602.36
1 578.49
1 684.66
1 885.43

肉禽蛋批发

490.28
623.31
682.81
756.47
872.57
1 028.20
1 151.23
1 200.07
1 352.96
1 266.27
1 317.95
1 882.75

水产品批发

1 565.96
1 689.30
1 958.14
2 567.61
2 819.68
2 648.95
3 025.15
3 116.56
3 048.61
3 487.63
3 577.73
4 130.99

蔬菜批发

1 888.67
2 449.32
3 010.11
3 191.95
3 521.47
3 703.63
3 656.35
3 889.49
4 149.54
4 137.04
3 845.97
3 742.97

干鲜果批发

1 150.72
1 403.64
1 662.71
1 863.86
1 982.04
2 316.49
2 479.04
2 823.00
3 092.70
4 582.94
3 798.29
3 868.33

注：数据来源：Wind、国家统计局。

农产品批发市场形成机制上，呈现出“地理自

发集聚”和“人为产权集聚”两种态势。前者因规模

经济和范围经济的作用，农产品批发市场在地理区

域内自发集聚发展；后者受地方政策支持或大型企

业主导而形成。在功能上，农产品批发市场作为农

产品流通的中心环节，是联结“小生产”和“大市场”

的重要渠道，在稳定生产、平抑价格、保障供应等方

面发挥了重要作用。

农产品批发市场是农产品供应链中的关键节

点，在农产品流通链中承担着农产品集散、价格形

成、信息发布等职能。但是，我国农产品批发市场

也存在一些问题，如农产品流通渠道繁杂；冷链存

贮等技术手段不足以及农产品需求的日常波动，农

产品耗损严重；场内批发贸易企业素质不强，等等。

此外，农产品批发市场公益性缺失，市场定位不清、

重复建设、恶性竞争等不合理因素存在，农产品批

发市场功能发挥不足。
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1.3 农产品流通的新业态与新模式

1.3.1 终端零售业态的演进业态

受供给侧改革推动，我国百货零售企业在电商

倒逼下凭借自身多年积淀加速业态转型升级，从顶

层设计、区域布局、新老业态融合以及商业模式重

构等方面进行全方位战略性调整，深度整合供应

链，积极布局“新零售”。“新零售”是对零售本质的

回归，是在数据驱动和消费升级时代，以全渠道和

泛零售形态更好地满足消费者购物、娱乐、社交多

维一体需求的综合零售业态［6］。各种新理念、新模

式层出不穷，促进农产品终端流通模式演进优化，

对现有农产品终端流通业态产生了近乎颠覆式的

影响。

新概念、新模式催生了千店千面的零售“新气

象”，零售新物种呈井喷式暴发，这在生鲜农产品终

端流通领域十分明显。近年来，农产品终端流通环

节诞生的新物种如天虹 sp@ce（源头直采，全程冷

链）、新华都海物会（“超市+餐饮+体验”模式）、步

步高鲜食演义（“精品超市+品质餐饮+云猴精选”

模式）、百联RISO（“餐饮+生鲜+书店”模式）、联华

鲸选（集购物、餐饮、娱乐、健身等于一体）、“利群·

福记农场”生鲜社区店等。与传统业态相比，农产

品流通新业态、新物种更加重视顾客消费体验。一

方面，通过新颖的门店设计，在视觉效果上提升门

店“颜值”；另一方面，通过“嫁接”餐饮、科技甚至娱

乐等内容重新定义“人、货、场”［7］。

1.3.2 农村电商助力农产品流通渠道优化

互联网的出现极大丰富了人们的生活，在流通

理念、流通技术方面带来许多启示，并促进流通结

构的优化与变革［8］。近年来，我国农村电商呈现飞

速发展之势，已然成为缩短城乡流通距离，提高流

通效率的有效渠道。截止到 2020年，全国淘宝村

数量已达 5 425个（见图 1），占全国行政村总数的

1%，而且我国淘宝村年交易额已突破 1万亿元，有

超过13%的淘宝村过亿元，在广东甚至出现了一个

破百亿的淘宝村——大源村（数据来源：阿里研究

院）。农村电商的快速崛起大幅度提高了农产品的

流通效率，成为推动农村经济发展的一大助力。商

务部数据显示，2019年全国贫困县网络零售额达

2 392亿元，同比增长 33%，带动贫困地区 500万农

民就业增收。至 2021年第一季度，国家级贫困县

电商扶贫项目现已覆盖 645个国家级贫困县，电商

扶贫效果良好。

在县域经济发展过程中，出现了一些成功的农

产品流通新模式，如贵州“大扶贫+大数据+农产品

物流”模式；眉山市青神县“六个一模式”；衢州常山

“互联网+办公室+大量淘宝店”模式；遂昌“工业流

程化”管理模式等，通过构筑电商生态，打通流通渠

道，着力扶持小网商走品牌化、集群化发展，大幅提

高了农产品流通效率。

图1 我国淘宝村、淘宝镇发展变迁情况统计
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注：数据来源：阿里研究院
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2 我国农产品流通建设存在的困境

及原因

2.1 困境表现

第一，整体上我国农产品流通渠道依旧不畅，

流通环节繁琐复杂，“两头小、中间大”的问题突出。

表 1分析可知，我国农产品流通中间环节占据主

导，各类贸易商从中分割收益，导致农户和消费者

利益损失。但是，缺乏中间批发贸易环节，农产品

供需匹配问题得不到有效解决，分散化需求与分散

化供应之间势必出现对接混乱，导致流通效率大打

折扣。

第二，农民合作组织功能发挥不足。农民合作

组织是从事弱势产业的农户为实现农产品流通环

节的规模化经营，并与从事农产品流通的工商企业

抗衡而组建起来的专业性经济合作组织。在一些

农业经济不发达地区，农民合作组织建设不足，农

产品流通分散化经营，农户市场议价能力不足，且

应对自然灾害能力较弱。

第三，农产品流通中安全问题凸显。我国农产

品流通竞争无序，缺少有效引导，农产品流通缺乏

安全保障。加之流通渠道不畅，流通环节过多，政

府和社会监督机制不全，食品安全隐患问题始终存

在。同时，食品安全质量保障体系构建和执行失

效，导致违法成本低，无法对农产品流通形成有效

监督。

第四，农产品批发市场规划不合理。一些地方

出现了“比邻而居”“有市无场”及“买客户”的恶性

竞争局面，扰乱了市场秩序。批发市场多以企业化

方式运营，存在追求利润内在动力，使得批发市场

公益性不足。批发市场在质量检测、产品标准制定

等方面限于人力、技术不足，推进效果一般。此外，

诸如冷链配送技术不达标，物流体系规划不合理等

问题也较为突出。

2.2 内在原因

我国农产品流通渠道一直存在着产销不衔接、

流通环节多、流通成本高、组织化程度低、信息网络

不健全、流通基础设施薄弱等问题［9］。但更为核心

的问题是，农产品流通农户利益得不到有效保障，

抑制了农户的生产积极性，不利于农村经济发展，

城乡发展差距扩大化问题未能得到有效遏制。这

种局面的形成主要源于我国经济发展过程中所形

成的二元制经济结构，这种结构来自制度设计上的

城市偏向因素。在二元经济结构的计划体制影响

下，农产品流通具有典型的城市偏向特征，即更多

的生产要素通过制度设计促使其从生产率低的农

业部门流向生产率较高的工业和服务业部门，推动

城镇地区快速建立工业化体系，极大地促进了城镇

地区商品流通渠道的完善。但是，这种扭曲要素市

场配置的方式抑制了农村地区产业升级，导致农村

地区经济发展的滞后。

受这种城市偏向的制度设计影响，城乡之间商

贸流通制度性障碍因素存在，农产品“进城”难度

大，造成城乡发展差距的扩大化。尽管这种制度设

计上的约束正在逐步消减，国内城乡二元制下的农

产品流通区域分割逐步趋于收敛［10］，但区域间的边

界效应仍然存在，且对区域间的农产品流通产生较

大影响［11］。为化解这种制度设计上的偏差，各种惠

农、支农，城市支持农村经济发展的政策措施逐步

出台，有效推动了农村经济发展，促进了农产品流

通效率的提升。但是，长期以来形成的对传统发展

路径的依赖，使得农产品流通产业落后于其他商品

流通产业的发展［12］。

3 推动农产品流通渠道变革的优化

措施

3.1 简化流通中间环节

在政府支持引导下建立区域性中转中心，建立

“农超对接”扶持政策，建立农产品现代流通模式。

具体而言，加强区域性农产品批发市场的功能性和

公益性建设，保障民生供应；引导地方企业建立统

一采购机制，构建辐射区域的农产品初级采购模

式，以有效保护农户收益，并保障供应。同时，搭建

农产品信息交互平台，实现区域内农产品价格、产

量、品质等信息全部触网，为消费者、农民、零售商、

中间商以及政府提供有用信息。

3.2 构筑农村电商生态

电子商务引入农产品流通领域，有利于促进农

业信息化，提高农产品竞争力。农户可以利用互联

网获得最新信息，促进农业结构调整，减少农户生

产和交易农产品的风险。通过电商平台优化农产

品流通渠道，需要地方政府和相关主体共同发力，

通过信息流、物流和资本流的集聚，实现农产品销

售规模和流通成本的良性互动。立足农村、培育主

体、引导营销，构建低成本运输体系，建立农产品电

商质量安全监督体系，形成农产品电子商务生态，
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打通农产品电商流通渠道。

3.3 促进农村金融发展

金融作为现代经济的核心，无疑是影响农村经

济发展的重要因素。推动金融资源“下乡”，合理引

导资金向农村地区倾斜，支持农村产业发展，用于

完善农村包括物流交通、信息网点等基础设施的建

设，塑造有利的农产品流通基础环境。政府需出台

科学有效的政策引导社会资本参与农村经济建设，

营造有序商业环境，建立科学政绩考评机制，借助

资本力量优化农村经济发展，为促进农产品流通渠

道优化演进创造有利条件。

3.4 建设农民合作组织

农民合作组织在提高农产品流通效率上发挥

了重要功能。大力发展农产品流通领域农民合作

组织，提升合作组织在农产品流通中的服务水平是

解决我国“小农户”与“大市场”矛盾的关键［2］。建

立区域性农民合作组织，发挥平台效应，既向农户

传输先进生产技术，同时帮助农户解决产品销售问

题。加强合作组织与工商企业合作，提升规模效

应，通过搭建电商平台拓宽流通渠道，加强对外

交流。

4 结 语

高效的农产品流通是平抑农产品价格、实现供

需匹配、促进农户增收的有效途径。我国农产品流

通形成了以“农户+中间环节（批发市场/龙头企业/
农民合作组织/行业协会等）+（超市）+消费终端”为

架构的基本模式，并在此基础上形成多样化流通模

式。当前，随着电子商务的发展和终端零售业态的

变革，农产品流通在生产端和销售端发生巨变。受

计划经济体制下城乡二元制发展模式的影响，农产

品流通中的制度性障碍有所消减，但形成的流通路

径依赖仍存在，使得我国农产品流通仍存在诸多问

题。为此，文章从流通环节、农村电商体生态构筑、

农村金融发展及农民合作组织建设四个角度提出

了优化措施。
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